
BIURO 
Rady Miasta ŻAGANIA 

WPŁYNUD dn ... rl!i····· ~?~---~-~-~-~-}_-~·-·-· 
podpis ~ ... . ___ 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 
w dniu 23.05.2023 r., godz. 16.00 

Zaproszeni goście: 
Burmistrz Miasta Żagań 
Przewodniczący Rady Miasta 
Sekretarz Miasta Żagań 
Naczelnik WGN 

Porządek obrad: 
1. Informacja dotycząca realizacji planowanych zadań inwestycyjnych, w tym 
drogowych za 2022r, w tym udział środków unijnych i innych zewnętrznych 
2. Sprawozdanie z działalności ŻPK, ZGM, MOJ, MBP, Areny Żagań. 
3.Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4.Sprawy bieżące, wnioski 

Na wstępie posiedzenia głos zabrał przewodniczący Komisji Budżetu i 
Finansów Henryk Sienkiewicz witając wszystkich zebranych. Przedstawił 
porządek obrad komisji. Następnie przekazał informację dotycząca 
planowanych zadań inwestycyjnych, przekazał ,że wszystkie sprawozdania z 
działalności podmiotów wymienionych w punkcie 2 prac komisjii zostały 
szczegółowo omówione na posiedzeniu Komisji Gospodarki Miejskiej, 
przekazał, że w Żaganiu wykonano wiele zadań inwestycyjnych w 2022 roku. 
Przekazał, że odnośnie uchwały budżetowej będzie wniesiona autopoprawka, 
którą pani Skarbnik streści na sesji. W związku z uchwałą odnoszącą się do 
Budżetu Obywatelskiego, Przewodniczący Rady Miasta powiedział o dopisaniu 
do projektu uchwały punktu, w sprawie określenia wymagań jakie powinien 
spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego. Odnośnie Sprawozdania 
Finansowego za 2022 rok pytanie zadał Piotr Łoś, dlaczego zadłużenie miasta 
względem roku 2021 jest wyższe. Burmistrz odpowiedział , że trwają sprawy 
sądowe i urząd próbuje odzyskać zaległe podatki, dlatego w sprawozdaniu 
finansowym muszą być zawarte sprawy, które się toczą. Sprawozdanie 
Finansowe za 2022 rok zostało przyjęte przez Komisję Budżetu i Finansów. 



Opiniowanie projektów uchwał: 
A) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
B) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
C) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
D) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
E) Komisja Budżetu i Finansów - 4 osoby przyjęły do wiadomości, jedna 
przeciw. 
F) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
G) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
H) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 

Wolne wnioski i informacje. 

Piotr Łoś zapytał o realizację zadań związanych, z wymianą zródeł ciepła, 
pan Ciszewski odpowiedział, że na początku czerwca ma być podpisana umowa 
z wykonawcą. Pan Stanisław Kucab poprosił o udostępnienie przez urząd 
pewnych ilości kruszywa celem wyrównania dziur na ul.Krętej, Burmistrz 
odpowiedział, że poleci zorganizować kruszywo. Pan Ireneusz Szaniawski 
zapytał o możliwośc montażu kamery przy PSP nr 5, w odpowiedzi usłyszał, 
żeby skontaktował się z Panią Agnieszką Fedorowicz, w tym wydziale znajdują 
się dokumenty odnośnie miejsc montażu monitoringu miejskiego. 

Lista obecności członków komisji: 
Henryk Sienkiewicz - obecny 
Tomasz Maciejak - obecny 
Ireneusz Szaniawski - obecny 
Stanisław Kucab - obecny 
Piotr Łoś - obecny 

Obrady komisji zakończyły się o godz. 16.35 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów: 

............ ~ .. 

Protokolant: 


